
FORMULARIO 12.5 Ley 20.898 Titulo i 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 140 IM2, DE HASTA 2.000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY 20.898. 
( V I G E N C I A P R O R R O G A D A P O R A R T I C U L O Ü N I C Q D E L A L E Y 2 1 . 1 4 1 , D . O . 3 1 - 0 1 , 2 0 1 9 ) 

D R E C C K J N D E O B R ^ ^ M g y g l ^ g ^ E S D E : 

REGIÓN : 
DE LOS RIOS 

El U R B A N O • R U R A L 

V I S T O S : 

tf DE CERTIFICADO 

17^ 
Fecha da Aprobación 

245 - 07 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2' de la Ley N° 20.898. 

B) La solicitud de Regularización (Pemiiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 
229 01.08.2019 

el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N" de fecha 

C) Los antecedentes exigidos en el título I artículo 3° de la Ley 20.898. 

636044 . . . 01.08.2019 
D) El giro de ingreso municipal N' de fecha de pago de derechos municipales . 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simuttaneamente el Permiso y la Recepción definitiva de ta vivienda 
27,82 CALLE ALCALDE LUIS PAPIC 

existente con una superficie de m ' ubicada en 

POBLACION FERNANDO ROHR 

RIO BUENO 

CONDOMINIO / CALLE ; AVENIDA / PASAJE 

L o t e N - ^ manzana « « « ^ 

URBANO 
localidad o toteo _ sector de conformidad a plano y antecedentes 

(UR8AÍ*D O RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2.- I n d i v i d u a l i z a c i ó n del In teresado: 

NOTA: según letra C) articulo 2" de la Ley N' 20.898 articulo 17^ d n » l G U C . 

ANA MARIA REBOL 

D I R E C T O R D E O B R A S M U N I C I P A L E S 
NOMBRE W FIRMA 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPICTARIO R.U.T. 

GUILLERMINA GAROES QUISTO ^ ^ " ^ 8.243.603-0 

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO \ R.U,T, 

3 . - I n d i v i d u a l i z a c i ó n del Arquitecto o P ro fes iona l compe/ente (ver noia) 
NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA ( CLOP»do con-esponda) l R.U.T, 

1. MUNICIPALIDAD DE RIO BUENO^ 69.201.000-0 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE \ PROFESIÓN R-U.T. 

T A Ñ I A COVARRUBIAS CARMONA > ARQUITECTO 17.764.523-0 


